
HabiStat Leopard Gecko Accessory Kit - návod k použití   CZ 

Sada příslušenství pro pro gekončíky 
HSLGAKX 

Pozor: Nepřipojujte žádná elektrická zařízení k hlavnímu napájení, dokud nebudete mít nastavení 

hotové. 

Umístění terária: Doporučuje se udržovat terárium daleko od jakéhokoli zdroje tepla a oken v domě. 

Nesprávné umístění může způsobit kolísání teploty. Postupujte podle pokynů uvedených v teráriu, jak ho 

sestavit. Některá z níže uvedených instalací může být snazší provést před připevněním vrchní části 

terária. 

HabiStat termostat se stmíváním: Umístěte sondy termostatu na vrchol podložky pod zdrojem tepla, 

abyste zabránili překážkám a získali přesná měření. Nastavte teplotu na 30 °C (86 °F) otočením kolečka 

na jednotce termostatu. Viz jednotlivé pokyny pro rady k instalaci. Do hlavního zdroje nepřipojujte žádná 

elektrická zařízení, dokud není nastavení dokončeno. 

Držák keramické lampy Arcadia a sada Arcadia Pro T5 UVB: Umístěte sadu UVB a držák keramické 

lampy na vnitřní straně stropu obložení pomocí přiložených šroubů. Po instalaci vložte zářivku 

ShadeDweller do sady UVB. Viz jednotlivé pokyny pro rady k instalaci. Do hlavního zdroje nepřipojujte 

žádná elektrická zařízení, dokud není nastavení dokončeno. 

HabiStat Heat Guard a žárovka HabiStat: Připevněte ochranný kryt topení kolem držáku keramické 

lampy pomocí přiložených šroubů. Po instalaci otevřete zavěšené dno a vložte žárovku. 

Digitální kompaktní teploměr: Umístěte sondu teploměru do oblasti vyhřívání terária vedle sondy 

termostatu. To vám poskytne přesné údaje v požadované oblasti. Nyní můžete připojit elektrická zařízení. 

Vraťte se zpět k pokynům k produktu, jak bezpečně dokončit. 

Podklad: Umístěte zvolený substrát do základny terária. Ujistěte se, že dveře terária jsou zavřené pro 

další krok. 

Kontrola teploty: Ujistěte se, že všechny dveře jsou zavřené alespoň 30 minut, aby se terárium zahřálo, 

než začnete sledovat. Oblast vyhřívání by měla být mezi 30-32,2 ° C (86-90 °F). Pokud tyto parametry 

nejsou dosaženy, upravte kolečko na termostatu. Pokračujte v sledování v průběhu několika hodin. 

Vezměte prosím na vědomí, že otevření dveří ovlivní teplotu, ale stabilizuje se, až bude proces dokončen. 

HabiStat kokosové jeskyně: Umístěte je do chladných a vyhřívaných oblastí směrem dozadu terária. 

HabiStat Plastic Hide a Moss: Umístěte plastové úkryt do středu, směrem dozadu terária. Do úkrytu 

přidejte mech, aby byl vytvořen vlhký úkryt. Mech udržujte vlhký denním postřikováním čerstvou vodou. 

HabiStat miska: Umístěte na chladný konec terária a každý den vyměňujte čerstvou vodu. 

HabiStat Natural Calcium, Repton a Calcium Dish: Použijte doplňky při poprášení hmyzu pro 

konzumaci. Do přiložené misky přidejte trochu vápníku pro dodatečný příjem vápníku. 

HabiStat Insecta Snack: Použijte jako doplněk živé potravy pro zvýšení nutriční hodnoty. 

HabiStat baktericidní čistič: Použijte k desinfekci dekorací spolu s údržbou terária. 

Uzavřený produkt se může lišit v závislosti na dostupnosti. 

 

Distributor pro CZ a SK: Farma PYTHON s.r.o., 739 51 Nošovice 276, Česká republika, IČO 25375741 

HabiStat Leopard Gecko Accessory Kit - návod k použití   CZ 

Sada příslušenství pro pro gekončíky 
HSLGAKX 

Pozor: Nepřipojujte žádná elektrická zařízení k hlavnímu napájení, dokud nebudete mít nastavení 

hotové. 

Umístění terária: Doporučuje se udržovat terárium daleko od jakéhokoli zdroje tepla a oken v domě. 

Nesprávné umístění může způsobit kolísání teploty. Postupujte podle pokynů uvedených v teráriu, jak ho 

sestavit. Některá z níže uvedených instalací může být snazší provést před připevněním vrchní části 

terária. 

HabiStat termostat se stmíváním: Umístěte sondy termostatu na vrchol podložky pod zdrojem tepla, 

abyste zabránili překážkám a získali přesná měření. Nastavte teplotu na 30 °C (86 °F) otočením kolečka 

na jednotce termostatu. Viz jednotlivé pokyny pro rady k instalaci. Do hlavního zdroje nepřipojujte žádná 

elektrická zařízení, dokud není nastavení dokončeno. 

Držák keramické lampy Arcadia a sada Arcadia Pro T5 UVB: Umístěte sadu UVB a držák keramické 

lampy na vnitřní straně stropu obložení pomocí přiložených šroubů. Po instalaci vložte žárovku 

ShadeDweller do sady UVB. Viz jednotlivé pokyny pro rady k instalaci. Do hlavního zdroje nepřipojujte 

žádná elektrická zařízení, dokud není nastavení dokončeno. 

HabiStat Heat Guard a žárovka HabiStat: Připevněte ochranný kryt topení kolem držáku keramické 

lampy pomocí přiložených šroubů. Po instalaci otevřete zavěšené dno a vložte žárovku. 

Digitální kompaktní teploměr: Umístěte sondu teploměru do oblasti vyhřívání terária vedle sondy 

termostatu. To vám poskytne přesné údaje v požadované oblasti. Nyní můžete připojit elektrická zařízení. 

Vraťte se zpět k pokynům k produktu, jak bezpečně dokončit. 

Podklad: Umístěte zvolený substrát do základny terária. Ujistěte se, že dveře terária jsou zavřené pro 

další krok. 

Kontrola teploty: Ujistěte se, že všechny dveře jsou zavřené alespoň 30 minut, aby se terárium zahřálo, 

než začnete sledovat. Oblast vyhřívání by měla být mezi 30-32,2 ° C (86-90 °F). Pokud tyto parametry 

nejsou dosaženy, upravte kolečko na termostatu. Pokračujte v sledování v průběhu několika hodin. 

Vezměte prosím na vědomí, že otevření dveří ovlivní teplotu, ale stabilizuje se, až bude proces dokončen. 

HabiStat kokosové jeskyně: Umístěte je do chladných a vyhřívaných oblastí směrem dozadu terária. 

HabiStat Plastic Hide a Moss: Umístěte plastové úkryt do středu, směrem dozadu terária. Do úkrytu 

přidejte mech, aby byl vytvořen vlhký úkryt. Mech udržujte vlhký denním postřikováním čerstvou vodou. 

HabiStat miska: Umístěte na chladný konec terária a každý den vyměňujte čerstvou vodu. 

HabiStat Natural Calcium, Repton a Calcium Dish: Použijte doplňky při poprášení hmyzu pro 

konzumaci. Do přiložené misky přidejte trochu vápníku pro dodatečný příjem vápníku. 

HabiStat Insecta Snack: Použijte jako doplněk živé potravy pro zvýšení nutriční hodnoty. 

HabiStat baktericidní čistič: Použijte k desinfekci dekorací spolu s údržbou terária. 

Uzavřený produkt se může lišit v závislosti na dostupnosti. 

 

Distributor pro CZ a SK: Farma PYTHON s.r.o., 739 51 Nošovice 276, Česká republika, IČO 25375741 


